Bf Hugin 8 0 9 upa Arsredovisning 2024
Org.nr. 702000-9135

ARSREDOVISNING

Styrelsen fér Bostadsforeningen Hugin n:ris 8 och 9 u.p.a. far hdrmed avge redovisning for
verksamhetsaret 1 januari — 31 december 2024.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Foreningens andamal

"Fdéreningen har till &andamal att fér sina medlemmars rakning inkdpa och for all framtid
besitta och férvalta fasta egendomen n:ris 8 och 9 i kvarteret Hugin med adress
Vanadisvéagen 22 A och B i Matteus forsamling, Stockholm samt dari upplata bostader at
sina medlemmar.”

Foreningen registrerades 22 september 1919 och forvarvade fastigheten samma ar.
Gallande version av stadgarna registrerades 28 augusti 2020. Styrelsens séte ar
Stockholm. Féreningen &r ett privatbostadsféretag (dvs ékta férening).

Fastighet

Foéreningen &ger fastigheten Hugin 8 inkl mark, Vanadisvédgen 22 A och B i Matteus
forsamling, Stockholm. Huset byggdes 1919 och vinden byggdes om till bostader 2017.
Byggnaden omfattar 30 Iagenheter upplatna at medlemmarna. Lagenhetsférdelning &r:

2 rokv 2 rok 3 rok 4 rok
1 st 5 st 14 st 10 st

Totalytan ar enligt taxeringsbeskedet 3082 m? Iagenhetsyta.

Byggnaden varms med fjarrvarme och har fibernat (1 Gb/s) och kabel-TV-uppkoppling.
Lagenheterna disponerar var sitt kéllarférrad. Till gemensamma utrymmen hér tvattstuga,
hobbyrum samt cykelskjul pa garden.

Taxeringsvardet per 2024-12-31 var 140.000.000 kr, varav 101.000.000 kr avser mark-
varde och 39.000.000 kr avser byggnadsvérde. Hela taxeringsvardet avser bostéder.
Fastigheten &r fullvardesforsakrad hos Lansférsakringar. Ansvarsférsakring for styrelsen
ingar.

Foreningsaktiviteter

Foéreningen har sedan féreningsstdmman féretratts av

Styrelse: Milan Basic, ordférande o byggnad
Johan Bonde, ekonomi
Sanna Engelholm, sekreterare

Suppleanter: Fredrik Bergling
Anders Johansson

Revisorer: Christina Gotting, Gotting Revision AB, extern
Bjorn Naeslund, intern
Johan Stanggren, revisorssuppleant

Valberedning:  Ingrid Lundberg
, Stefan Bergelind
by
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Féreningen har 30 medlemslégenheter. Under aret har lagenhet nr 8 tilltratts av ny agare.

Ordinarie féreningsstdmma avholls den 25 april 2024.
Styrelsen har haft 11 protokollférda méten under aret.

Vart interna informationsblad Huginfo har skickats ut fyra ganger. Den som inte anvénder
internet far meddelande i brevladan, annars skickas information via epost.

Ansvariga for de olika tillsynsomradena har varit:

Tvéttstuga: Pia Florin

Soprum: Alan McDonald

Kéllaren: Lena Ekroth

Brandskydd: Anders Johansson

Tradgard: Pia Florin, Anders Hagstrom, Lena Ekroth

Ett stort tack till alla som lagger tid pa detta!

Var- och héststaddagar genomférdes den 28 april respektive 6 oktober.

Den traditionella husgléggen avhélls den 12 december.

Foérvaltning

Den tekniska forvaltningen har skétts av styrelsen med hjélp av utomstaende expertis.

Den ekonomiska férvaltningen har utférts av Menja Management AB.

Fodreningen har avtal for féljande tjanster:

= fjarrvarme: Stockholm Exergi AB

» vatten: Stockholm Vatten AB

= elnat: Ellevio AB

» elhandel: Fortum Markets AB

* bredband: Bredband2 Stockholms Stadsnat AB
*  kabel-TV: Tele2 Sverige AB

» stadning: Anders Lindberg Stadservice AB

» hushallssophamtning: Stockholm Avfall AB

= fastighetsskotsel: POS Konsult och Fastighetsvard AB
» hissunderhall: Stockholms Hiss-Service AB

* hissbesiktning: Kiwa Sweden AB

Fdreningen &r medlem i Fastighetsdgarna Stockholm.

Byggnad

Bagge portarna renoverades, som nu blev betydligt snyggare an efter férra renoveringen.
Klottersanering av soprumsluckor och fasaden har gjorts ett flertal gdnger genom egen
férsorg. Mindre reparationer och 6versyn av porten pa 22 A samt malning av sma skador
pa hiss och mellandérrar i entréerna 22 A och B har utforts, dven detta genom egen
férsorg.

Flera hissreparationer har behévts under aret.

| tvattstugan installerades nya brandlarm och torkskapet reparerades.

Service och dversyn av takvarmesystemet utférdes, byte av sékring i styrskap.
Gardsbelysning samt yttredérrsbelysning mot garden reparerades.

ty
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Tidigare ars renoveringar och investeringar

v Skorstensférlangning for rok och ventilation
v Fibernat fér bredband installerades

v" Sotning av samtliga eldstader/rokkanaler

v Hogtrycksspolning av alla avloppsstammar
v Rokdetektorer installerades

v" Ny gardsbelysning med LED-ljusstolpar

v" Ny tvattmaskin ersatte en gammal

v Renovering av fonster & aldre balkongdérrar

v Tvaarsbesiktning av vindslagenheterna, taket,

de nya hissarna och kéllare

v" Ventilationskontroll i samtliga l&genheter
v Ny fjarrvarmeanslutning in till fastigheten
v" Byggnation av balkonger och franska fénster
v' Byggnation av vindsvaningar
v" Nytt tak samt varmeslingor
v Nya hissar
v Renovering av korridoren pa plan 5
v" Ommalning av portar
v' Kéllarrenovering med;

» Nytt betonggolv och helt nya férrad

= Ny elanslutning med 6kad kapacitet

Arsredovisning 2024

2022
2021
2021
2020
2020
2020
2020
2019

2019
2019
2018
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2016

= Forbéattring av varmesystemet bl a nytt expansionskarl

= Ny avloppsanslutning mot gatan
= Ny ventilation och belysningsarmatur

= Brandtatning mellan kéllare och bottenvaning

v Fdnsterrenovering

v' Fdnsterrenovering

v' Altanrenovering

v Fasadmalning

v" Ventilationsrengéring

v' Byte av VA-stammar

v" Nya gardsportar

v Utbyte av védrmecentral
v Nybyggnad av tvéttstuga
v' Trapphusrenovering

Ekonomi

2015 (mot gard, plan 5 tr)

2013 (mot gata)

2012

2011 (del av gatusida), 1996 (6vrigt)
2010

flera etapper 1995 — 2007, 2009
2008

2006

2001

2000

Arsavgifterna hélls oférandrade under &ret och intékterna blev nérapa desamma.
Arsavgifterna (definierade enl. BFN) utgdr 99% av intékterna.

Férbrukningskostnaderna 6kade med 11%. Varmekostnaden steg med 12%, vatten och
avlopp med 24% och sophamtning med 37%. Lagre priser for elhandel héll dock tillbaka

var elkostnad.

Kostnaderna for underhall 6kade kraftigt, har var det emellertid en sjalvrisk pa 106 tkr for
en stor vattenskada som utgér den stérsta delen. | vrigt dominerade renoveringen av

portarna.

Férvaltningskostnaderna kade nagot men mindre an budgeterat.

Avskrivningarna var oférandrade.
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Réntekostnaderna var héga under en stor del av aret, men minskade i hdstas s att
helaret summerade i en minskning.

Arets resultat blev ett underskott med 164.176 kr och férklaras framfor allt av vatten-
skadan. :

Fastighetslanet uppagick till 2.386.034 kr efter amortering med 118.276 kr. Det [6per med
rérlig ranta knutet till STIBOR, vid arsskiftet 3,111 %, se vidare Not 6. Féreningen &r
mycket lagt belanad.

Styrelsearvoden har utgatt i form av 15 procents avgiftsreducering fér ledaméterna och
halften dérav fér suppleanterna.

Nagra nyckeltal

2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024

Intakter [tkr] |1324 | 1363 | 1477 | 1491 | 1492 | 1488 | 1488 | 1483 | 1641 1637
Resultat [tkr] 119 -25 47 141 204 99 34 103 67 -164
Arsavgift 1) [kr/m?]| 471 474 477 478 478 478 478 478 526 526
Drift 2) [kr/m?]| 338 409 335 370 347 380 400 371 409 485
- varav varme | 1) [kr/m?]| 133 140 133 139 137 126 142 135 150 168
- varav el 1) [kr/m?] 14 17 25 25 30 28 39 38 35 29
- varav VA 1) [kr/m?] 13 12 21 17 21 18 19 21 26 32
Sparande 3) [kr/m?]| 115 60 129 101 125 91 73 96 88 38
Kapitalkostnad| 1) [kr/m?] 21 19 14 13 11 11 10 15 35 33
Lan 1) [kr/m?]|1744 | 1518 | 1279 | 1238 | 1090 | 1039 | 1048 916 813 774
Amortering 1) [kr/m?] 46 227 96 41 148 51 0 132 103 38
Belaning 4)  [%] 8 6 5 5 3 3 3 2 2 2
Réntekansligh. 5‘ [%] 4 3 3 3 2 2 2 2 2 1

1) Beréknat pa total bostadsyta.

2) Forbrukning + Underhall + Forvaltning + Fastighetsskatt, pa total yta.

3) Avskrivningar + Arsresultat + Planerat underhall, pa total yta.

4) Beraknat som hypoteksskulder i férhallande till taxeringsvardet.

5) Foéréndring av arsavgift motsvarande 1 procentenhets férandring pa de langfristiga skulderna.

Av nyckeltalen ovan motsvarar Arsavgift, Varme, El, Vatten, Sparande, Lan och
Réntekéanslighet de nyckeltal som antagits i Lag (2022:1028) om andring i
arsredovisningslagen. Varme, el och vatten utgér tillsammans nyckeltalet Energi.

Dispositionsférslag
Styrelsen foreslar att de till disposition tillgangliga medlen:

Ackumulerat resultat -375.766,-
Arets resultat -164.176.-
Summa -539.942 -

disponeras salunda:
| ny rékning féres -539.942,-

Betraffande féreningens resultat och stéllning i 6vrigt hanvisas till féljande resultat- och
. balansrékningar samt noter.

Yy
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RESULTATRAKNING

Arsredovisning 2024

Belopp | kronor Not 2024 2023
Intékter
Arsavgifter 1622 076 1622076
Ovriga avgifter 7 590 5912
Hyror 1800 1800
Ovriga intakter 5628 11 366
Summa intékter 1637 094 1641 154
Kostnader
Férbrukning
Varme 518 342 462 478
Vatten 98 348 78 683
El 88 309 106 922
Bredband 32400 32 400
Kabel-TV 9188 8716
Tradgard 11 065 10 984
Stéadning 102 553 98 030
Sophamtning 125 024 91178
Fastighetsskétsel inkl snéréjning 38 353 39 469
Foérbrukningsmaterial 3706 88
Summa férbrukning 1027 288 928 948
Underhall
Uh byggnad 163 822 22 150
Uh VS 0 4 360
Uh el 5063 0
Uh hiss 16 827 30 305
Uh &vrigt 1294 11942
Forbrukningsinventarier 450 341
Summa underhall 187 456 69 098
Fdrvaltning
Kontorsomkostnader 2 040 0
Forsékring 77 661 68 960
Bankkostnader 1897 1965
Ekonomisk férvaltning 56 016 52 584
Revision 18725 16 150
Ovriga frammande tjanster 3615 6 685
Stammor och méten 6 253 5697
Féreningsavgifter och Ovrigt 7785 5730
Arvoden 46 668 46 668
Sociala avgifter 12188 12184
Summa férvaltning 232 848 216 623
Avskrivning
Avskr mark, byggnad 2,3 0 0
Avskr kallare 2,3 42 757 42 757
Avskr vindsombyggnad 2,3 11492 11492
Avskr fénster, dorrar 2,3 49490 49 490
Avskr fasad, trapphus 2,3 32572 32572
Avskr VA-stammar 2,3 29 837 29 837
Avskr varmeanlaggning 2,3 16 858 16 858
Avskr fibernat 23 8 268 8 268
Avskr maskiner 2;3 11708 11708
Summa avskrivning 202 982 202 982

by
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Arsredovisning 2024

RESULTATRAKNING
Belopp | kronor Not 2024 2023
Resultat efter avskrivningar -13 480 223 503
Finansiellt
Intékter
Rénteintakter 3540 3838
Ovr finansiella intakter 0 0
Summa finansiella intékter 3 540 3 838
Kostnader
Rantekostnader 106 500 112 979
Ovr finansiella kostnader 0 0
Summa finansiella kostnader 106 500 112 979
Skatt
Fastighetsskatt/-avgift 47 736 47 112
Inkomstskatt 0 0
Summa skatt 47 736 47 112
Arets resultat -164 176 67 250

"
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Arsredovisning 2024

BALANSRAKNING .
Belopp | Kronor — 31712 Not 2024 2023
TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar
Mark 2,3 760 500 760 500
Byggnad 2.3 6 314 976 6 314 976
Kallare 2,3 3933654 3976 411
Vindsombyggnad 2,3 1057 228 1068 720
Fonster,dorrar 2,3 907 547 957 037
Fasad och altaner 2,3 248 840 281412
VA-stammar 2,3 910776 940 613
Véarmeanlaggning 2,3 104 047 120 905
Fibernat 2,3 132 278 140 546
Maskiner 2,3 35122 46 830
Summa anléaggningstillgangar 14 404 968 14 607 950
Omséttningstillgangar
Kortfristiga fordringar 13244 58 162
Forutbet.kostn o upplupna int. 49 166 44 830
Likvida medel 4,5 409 959 481424
Summa omséttningstillgangar 472 369 584 416
Summa tillgangar 14 877 337 15 192 366
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Bundet eget kapital
Medlemmarnas insatser 1097 989 1097 989
Kapitaltillskott 300 000 300 000
Uppskrivningsfond 5000 000 5000 000
Upplatelsefond 6 288 724 6288 724
Summa bundet eget kapital 12 686 713 12 686 713
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -375 766 -443 016
Arets resultat -164 176 67 250
Summa fritt eget kapital -539 942 -375766
Summa eget kapital 12146 771 12 310 947
Laneskulder
Hypotekslan 6 2 386 034 2504 310
Summa laneskulder 2 386 034 2504 310
Ovriga kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 8 83716 81 996
Forutbetalda arsavgifter 110 001 129 272
Upplupna kostnader 9 141 329 153 759
Skatteskuld 2953 5 551
Ovriga skulder 6 533 6 531
Summa dvriga kortfristiga skulder 344 532 377 109
Summa skulder 2730 566 2 881419
14 877 337 15 192 366

Summa eget kapital och Skulder

ly/
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Noter till Resultat- och Balansraknin _
Belopp | Kronor 2024 2029

Not 1 Redovisningsprinciper
Arsredovisningen &r vasentligen uppréattad i enlighet med Arsredovisningslagen
och Bokféringsnédmndens allménna rad, BFNAR 2012:1 (K3).

Not 2 Avskrivningsplan
Foéreningen har i kvarts sekel gjort avskrivningar pa i byggnaden ingaende storre
komponenter, t.ex. VA-stammar, utifran forvantade tekniska och darmed ekonomiska
livslangder enligt nedan.

Byggnads bokférda varde kvarstar med 6.314.976 kr pa vilket ingen avskrivning
gors med anledning av det lagt bokforda vardet.

Avskrivningar pa komponenterna sker 6ver féljande antal ar:

Kallare 100 ar

Vindsombyggnad 100 ar

Fonster, dbrrar fonsterrenovering 33 ar, 6vrigt 10 ar
Fasad och aldre altaner 20 ar

VA-stammar 50 ar

Varmeanlaggning 20 ar

Fibernat 20 ar

Maskiner 5ar

Not 3 Anléggningstillgangar

Mark skrivs ej av
Anskaffningsvérde 760 500 760 500
Bokfort varde 760 500 760 500
Byggnad skrivs ej av
Anskaffningsvérde 6 509 128 6 509 128
Ackumulerad avskrivning -194 152 -194 152
Bokfort varde 6 314 976 6314 976
Kallare skrivs av med 1%
Anskaffningsvarde 4275710 4275710
Ackumulerad avskrivning -299 299 -256 542
Arets avskrivning -42 757 -42 757
Bokfort varde 3933 654 3976 411
Vindsombyggnad skrivs av med 1%
Anskaffningsvarde 1149 164 1149 164
Ackumulerad avskrivning -80 444 -68 952
Arets avskrivning -11 492 -11 492
Bokfort varde 1057 228 1068 720
Fonster, dorrar skrivs delvis av med 10%, delvis med 3%
Anskaffningsvéarde 1 505 480 1505 480
Nedskrivning -182 368 -182 368
Ackumulerad avskrivning -366 075 -316 585
Arets avskrivning -49 490 -49 490
q/ Bokfort varde 907 547 957 037
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Arsredovisning 2024

Belopp | kronor 2024 3023
Not 3 Anlaggningstillgangar — forts.

Fasad och altaner skrivs av med 5% :
Anskaffningsvarde 651 435 651 435
Ackumulerad avskrivning -370 023 -337 451
Arets avskrivning -32 572 -32 572

Bokfért varde 248 840 281 412

VA-stammar skrivs av med 2%

Anskaffningsvérde 1491 843 1491843
Ackumulerad avskrivning -551 230 -521 393
Arets avskrivning -29 837 -29 837

Bokfort varde 910 776 940 613

Varmeanlaggning skrivs av med 5%

Anskaffningsvérde 337 152 337 152
Ackumulerad avskrivning -216 247 -199 389
Arets avskrivning -16 858 -16 858

Bokfért varde 104 047 120 905

Fibernat skrivs av med 5%

Anskaffningsvarde 165 350 165 350
Ackumulerad avskrivning -24 804 -16 536
Arets avskrivning -8 268 -8 268
Bokfért varde 132 278 140 546
Maskiner skrivs av med 20%
Anskaffningsvéarde 58 538
Arets anskaffning 58 538
Ackumulerad avskrivning -11 708
Arets avskrivning -11 708 -11 708
Bokfért varde 35122 46 830
Not 4 Likvida medel
Checkrékningskonto SHB 206 471 481 424
Rantekonto SHB 203 488
Summa 409 959 481 424
Not 5 Forandring av likvida medel
Arets resultat -164 176 67 250
+ Avskrivningar 202 982 202 982
38 806 270 232

Okning (-) / minskning (+) av fordringar 40 582 11 652

Okning (+) / minskning (-) av évr. kortfr. skulder -32 577 -26 222

Fran I6pande verksamhet 46 811 255 662

- Investeringar 0 -58 538

- Amorteringar -118 276 -318 276

-71 465 -121 152

+ Upptagna lan 0 0

Arets kassafléde -71 465 -121 152
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Belopp | kronor 2024 2029
Not 6 Hypotekslan
Stadshypotek 718060 3,111% S3m->25-05-30 2 386 034 2504 310
Summa 2 386 034 2504 310

Enligt nya direktiv ska hela Ian som har slutbetalningsdag inom ett ar klassas som
kortfristiga trots att de givetvis ska férlangas.

Not 7 Eventualférpliktelser
Fastighetsinteckningar 5220 000 5220 000
Ansvarsférbindelser Inga Inga

Not 8 Leverantoérsskulder

Stockholm Exergi 59 837
Ellevio 6 654
Fortum 1995
A Lindberg Stad 11 490
LSM 3740

Summa 83716

Not 9 Upplupna kostnader

Varme 70 075
El 8 367
Vatten, avlopp, sophamtning 36 070
Fastighetsskotsel 3019
Revision 17 000
Réntor 6 798

Summa 141 329

Stockhol n Z < april 2025

/

Johan Bonde

Milan Basic

Var revisionsberattelse har avgivits den o ﬁ/ﬂ/ 2025. I

Bjorn Naeslund
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman i Bf Hugin 8&9 upa
Org.nr. 702000-9135

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfort en revision av arsredovisningen for Bf Hugin 8&9 upa for ar 2024.

Enligt véar uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla vasentliga avseenden rattvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 31 december
2024 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen dr
forenlig med arsredovisningens Ovriga delar.

Vi tillstyrker darfor att foreningsstdimman faststéller resultatrdkningen och balansrdkningen.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Revisorernas ansvar enligt denna sed beskrivs
ndrmare i avsnitten "Den auktoriserade revisorns ansvar" samt "Den fortroendevalde revisorns ansvar".
Vi dr oberoende i forhdllande till féreningen enligt god revisorssed i Sverige. Jag som auktoriserad
revisor har fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrickliga och &ndamalsenliga som grund for véra
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det 4r styrelsen som har ansvaret for att &rsredovisningen upprittas och att den ger en réttvisande bild
enligt arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den bedémer 4r
nodvandig for att uppritta en arsredovisning som inte innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig
dessa beror péd oegentligheter eller misstag.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for bedémningen av foreningens formaga att
fortsétta verksamheten. Den upplyser, ndr sa &r tillampligt, om forhallanden som kan paverka forméagan
att fortsdtta verksamheten och att anvidnda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift
tillampas dock inte om styrelsen avser att likvidera foreningen, upphdra med verksamheten eller inte
har nagot realistiskt alternativ till att gora nagot av detta.

Den auktoriserade revisorns ansvar

Jag har att utfora revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i
Sverige. Mitt mal &r att uppna en rimlig grad av sékerhet om huruvida &rsredovisningen som helhet inte
innehaller nagra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag. Rimlig
sikerhet dr en hog grad av sékerhet, men 4r ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka en visentlig felaktighet om en sadan finns.
Felaktigheter kan uppsté péa grund av oegentligheter eller misstag och anses vara vésentliga om de
enskilt eller tillsammans rimligen kan forvéntas paverka de ekonomiska beslut som anvindare fattar
med grund i arsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvidnder jag professionellt omdéme och har en professionellt
skeptisk instdllning under hela revisionen. Dessutom:
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« identifierar och bedémer jag riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller misstag, utformar och utfér granskningsétgérder bland annat utifran dessa
risker och inhdmtar revisionsbevis som ir tillrdckliga och &ndamalsenliga for att utgora en grund for
mina uttalanden. Risken for att inte uppticka en visentlig felaktighet till foljd av oegentligheter ar
hogre 4n for en visentlig felaktighet som beror pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta
agerande i maskopi, forfalskning, avsiktliga utelamnanden, felaktig information eller dsidoséttande av
intern kontroll.

« skaffar jag mig en forstaelse av den del av foreningens interna kontroll som har betydelse fér min
revision for att utforma granskningsatgérder som &r lampliga med hénsyn till omstidndigheterna, men
inte for att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

« utvirderar jag ldmpligheten i de redovisningsprinciper som anvénds och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

« drar jag en slutsats om lampligheten i att styrelsen anvénder antagandet om fortsatt drift vid
upprittandet av arsredovisningen. Jag drar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade
revisionsbevisen, om huruvida det finns ndgon visentlig osdkerhetsfaktor som avser sddana héndelser
eller forhallanden som kan leda till betydande tvivel om foreningens forméga att fortsdtta verksamheten.
Om jag drar slutsatsen att det finns en vésentlig osékerhetsfaktor, méste jag i revisionsberittelsen fista
uppmirksamheten pé upplysningarna i arsredovisningen om den vésentliga osékerhetsfaktorn eller, om
sddana upplysningar ir otillrickliga, modifiera uttalandet om arsredovisningen. Mina slutsatser baseras
pé de revisionsbevis som inhdmtas fram till datumet for revisionsberittelsen. Dock kan framtida
handelser eller forhdllanden gora att en forening inte langre kan fortsitta verksamheten.

« utvirderar jag den dvergripande presentationen, strukturen och innehéllet i drsredovisningen,
ddribland upplysningarna, och om arsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
hindelserna pé ett sitt som ger en réttvisande bild.

Jag maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten for den. Jag maste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen,
ddribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Den fortroendevalde revisorns ansvar

Jag har att utfora en revision enligt revisionslagen och ddrmed enligt god revisionssed i Sverige. Mitt
mal 4r att uppna en rimlig grad av sikerhet om huruvida arsredovisningen har upprittats i enlighet med
arsredovisningslagen och om arsredovisningen ger en rittvisande bild av foreningens resultat och
stdllning.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar
Uttalanden

Utéver var revision av arsredovisningen har vi dven utfort en revision av styrelsens forvaltning for Bf
Hugin 8&9 upa for ar 2024 samt av forslaget till dispositioner betrdffande féreningens vinst eller

Vi tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberéttelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt denna beskrivs nédrmare i
avsnittet "Revisorns ansvar". Vi dr oberoende i forhallande till foreningen enligt god revisorssed i
Sverige. Jag som auktoriserad revisor har i vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och 4ndamalsenliga som grund for vara
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ir styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande foreningens vinst eller
forlust. Vid forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedomning av om utdelningen ar
forsvarlig med hinsyn till de krav som féreningens verksamhetsart, omfattning och risker stiller pa
storleken av féreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i dvrigt.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och forvaltningen av foreningens angelédgenheter. Detta
innefattar bland annat att fortlspande bedéma foreningens ekonomiska situation och att tillse att
foreningens organisation dr utformad sé att bokforingen, medelsforvaltningen och foéreningens
ekonomiska angeldagenheter i 6vrigt kontrolleras pé ett betryggande sétt.

Revisorns ansvar

Vart méal betraffande revisionen av forvaltningen, och ddrmed vart uttalande om ansvarsfrihet, 4r att
inhdmta revisionsbevis for att med en rimlig grad av sékerhet kunna bedéma om négon styrelseledamot
i nagot vésentligt avseende:

o foretagit nagon atgird eller gjort sig skyldig till nagon forsummelse som kan féranleda
ersittningsskyldighet mot foreningen, eller

 pa nagot annat sitt handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, arsredovisningslagen eller
stadgarna.

Vért mal betriffande revisionen av forslaget till dispositioner av foreningens vinst eller forlust, och
didrmed vart uttalande om detta, 4r att med rimlig grad av sékerhet bedoma om forslaget ar forenligt med
lagen om ekonomiska foreningar.

Rimlig sidkerhet dr en hog grad av sidkerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptacka atgéarder eller forsummelser som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot féreningen, eller att ett forslag till dispositioner av foreningens vinst eller
forlust inte 4r forenligt med lagen om ekonomiska foreningar.
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Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvénder den auktoriserade revisorn
professionellt omddme och har en professionellt skeptisk instéllning under hela revisionen.
Granskningen av forvaltningen och forslaget till dispositioner av féreningens vinst eller forlust grundar
sig framst pa revisionen av rakenskaperna. Vilka tillkommande granskningsatgérder som utfors baseras
pa den auktoriserade revisorns professionella bedémning och &vriga valda revisorers bedémning med
utgangspunkt i risk och visentlighet. Det innebér att vi fokuserar granskningen pé sédana atgérder,
omraden och forhdllanden som &r vdsentliga for verksamheten och dér avsteg och dvertridelser skulle
ha sérskild betydelse for foreningens situation. Vi gar igenom och prévar fattade beslut,
beslutsunderlag, vidtagna atgérder och andra forhallanden som #r relevanta for vart uttalande om
ansvarsfrihet. Som underlag for vart uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betréffande
foreningens vinst eller forlust har vi granskat om forslaget 4r férenligt med lagen om ekonomiska

Stockholm den>22 april 2025

W /Y
Christina Gottin

Auktoriserad revigor

éj/om Naeslund
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